

Link do produktu: <https://www.karbon2sklep.pl/kosiarka-akumulatorowa-stihl-rma-248-prosta-obsługa-do-sredniej-wielkoscitrawnikow-p-1466.html>



Kosiarka akumulatorowa STIHL RMA 248: PROSTA OBSŁUGA DO ŚREDNIEJ WIELKOŚCI TRAWNIKÓW

Cena brutto	1 999,00 zł
Cena netto	1 625,20 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Producent	ANDREAS STIHL SPÓLKA Z O.O

Opis produktu

KOSIARKA AKUMULATOROWA STIHL RMA 248: EFEKTYWNE KOSZENIE DLA ŚREDNICH TRAWNIKÓW (BEZ ŁADOWARKI I AKUMULATORA)

Oferujemy zwrotną kosiarkę akumulatorową STIHL RMA 248, idealną dla użytkowników prywatnych z trawnikami średniej wielkości. Z szerokością koszenia wynoszącą 46 cm, ta kosiarka zapewnia prostą obsługę i doskonałe rezultaty koszenia. Centralna regulacja wysokości koszenia w kilku stopniach umożliwia łatwe dostosowanie do preferowanej wysokości trawy, co sprawia, że jest to urządzenie przyjazne dla użytkownika, oszczędzające siłę i wysiłek podczas pracy.

Cicha, wydajna i przyjazna dla środowiska: RMA 248 jest nie tylko bardzo cicha, ale także posiada zredukowany poziom wibracji, co sprawia, że jest idealna dla obszarów wrażliwych na hałas. Wyposażona w wydajny akumulator litowo-jonowy systemu AK, ta kosiarka oferuje nie tylko wymienną baterię, ale także możliwość łączenia jej z innymi urządzeniami tego systemu. Tryb Eco wydłuża żywotność baterii, a praktyczne diody LED na akumulatorze pokazują aktualny stan naładowania baterii.

Praktyczne rozwiązania dla wygody użytkownika: Kosiarka RMA 248 posiada wiele praktycznych funkcji, takich jak składany uchwyt, umożliwiający łatwy transport i oszczędzanie miejsca podczas przechowywania. Solidny kosz na trawę o pojemności 55 l z wskaźnikiem napelnienia jest łatwy w opróżnianiu przez górną klapę. Centralna regulacja wysokości koszenia umożliwia szybkie dostosowanie do warunków trawnika, a trwała obudowa z blachy stalowej gwarantuje długotrwałą wytrzymałość.

Inteligentne funkcje i optymalna konstrukcja noża: RMA 248 jest kompatybilna ze Smart Connector, umożliwiającą integrację z systemem STIHL connected. Dodatkowo, nożyca łopatkowa w aerodynamicznej obudowie generuje silny strumień powietrza, unoszący trawę przed skoszeniem i skutecznie zbierający skoszoną trawę do kosza.

Wytrzymałe kółka dla stabilności i kierunku: Kółka kosiarki są nie tylko trwałe, ale również zaprojektowane z myślą o stabilności traktacji i kierunku jazdy, co sprawia, że RMA 248 porusza się łatwo i skutecznie po trawniku.

Dzięki kosiarce akumulatorowej STIHL RMA 248, Twoje koszenie stanie się bardziej efektywne, wygodne i przyjazne dla środowiska. Wybierz jakość STIHL, wybierz doskonałe rezultaty!

PARAMETRY TECHNICZNE:

Parametr	Wartość
Akumulator	litowo-jonowy
Szerokość koszenia	46 cm
Wysokość koszenia	25-75 mm
Robocza prędkość obrotowa	3200 U/min
Niepewność pomiarowa K	0,9 m/s ²
Pojemność kosza	55 l

Parametr	Wartość
Moc znamionowa	1050 W
Szerokość urządzenia	52 cm
Wysokość urządzenia	106 cm
Poziom mocy akustycznej gwarantowany LWAd	96 dB(A)
Długość urządzenia z koszem	155 cm
Poziom mocy akustycznej mierzony LWA	95,8 dB(A)
Poziom wibracji ahw	1,8 m/s ²
Niepewność pomiarowa KpA	2 dB(A)
Ciężar	21 kg
Regulacja wysokości koszenia	7-stopniowa (centralna)
System akumulatorowy	System AK